

Annexure-9
Directory of Officers - (Section 4(1)(b)(ix))

Directory of Officers of Karnataka Veterinary, Animal & Fisheries Sciences University, Bidar.
ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ ಇಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಇದರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವ ವಿವಿಧ ಕಚೇರಿ & ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಕೈಪಿಡಿ

Sl. No	Name of the Officer	Designation	Name of the Office	Office/Officer Contact No.	Email. ID
1	Prof.H.D.Narayanaswamy	Vice-Chancellor	Vice-Chancellor KVAFSU, Bidar	Office : 08482-245264 Fax : 08482-245107 Mobile : 9845526042	vckvafsu@yahoo.co.in
	ಡಾ. ಹೆಚ್.ಡಿ.ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ	ಕುಲಪತಿಗಳು	ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಚೇರಿ : 08482-245264 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245107 ಮೋ.ಸಂ: 9845526042	
2	Prof.H.Shivananda Murthy	Registrar	Registrar KVAFSU, Bidar	Office :08482-245241 Fax : 08482-245360 Mobile :9448500384	regkvafsu@gmail.co
	ಪ್ರೊ. ಹೆಚ್.ಶಿವಾನಂದಮೂರ್ತಿ	ಕುಲಸಚಿವರು	ಕುಲಸಚಿವರ ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಚೇರಿ :08482-245241 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245360 ಮೋ.ಸಂ: 9448500384	
3	Dr.S.M.Usutрге	Director of Instructor (PGS)	DI(PGS) KVAFSU, Bidar	Office :08482-245314 Fax :08482-245314 Mobile :9448102761	dipgskvafsu@gmail.com
	ಡಾ. ಎಸ್. ಎಮ್. ಉಸ್ತುರ್ಗೆ	ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರು, (ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ)	ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರ (ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ) ಕಚೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ	ಕಚೇರಿ : 08482-245314 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245314 ಮೋ.ಸಂ: 9448102761	
4	Dr. B.V.Shivaprakash	Director of Research	Director of Research, KVAFSU, Bidar	Office :08482-200225 Fax : 08482-245002 Mobile :9449182145	drkvafsu@gmail.com
	ಡಾ. ಬಿ.ವಿ.ಶಿವಪ್ರಕಾಶ	ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಚೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ	ಕಚೇರಿ : 08482-200225 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245002 ಮೋ.ಸಂ: 9449182145	
5	Dr.U.S.Biradar	Director of Extension	Director of Extension, KVAFSU, Bidar	Office :08482-200226 Fax :08482-245301 Mobile :9480357927	dekvafsu@gmail.com
	ಡಾ. ಯು.ಎಸ್. ಬಿರಾದರ್	ವಿಸ್ತರಣಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	ವಿಸ್ತರಣಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಚೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಚೇರಿ : 08482-200226 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245301 ಮೋ.ಸಂ: 9480357927	
6	Dr.M.M.Appannavar	Controller of Examination	Controller of Examination, KVAFSU, Bidar	Office : 08482-245106 Fax :08482-245108 Mobile :9448572106	coekvafsubidar@gmail.com
	ಡಾ. ಎಮ್.ಎಮ್. ಅಪ್ಪಣ್ಣವರ್	ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಯಂತ್ರಕರು	ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಯಂತ್ರಕರ ಕಚೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಚೇರಿ : 08482-245106 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245108 ಮೋ.ಸಂ: 9448572106	
7	Sri. K.L.Suresh	Comptroller	Comptroller, KVAFSU, Bidar	Office :08482-245362 Fax :08482-245015 Mobile :8050909375	Compkvafsu@gmail.com
	ಶ್ರೀ.. ಕೆ.ಎಲ್. ಸುರೇಶ್	ಹಣಕಾಸು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ	ಹಣಕಾಸು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಚೇರಿ : 08482-245362 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245015 ಮೋ.ಸಂ: 8050909375	

8	Sri.M.K.Satish	Estate Officer	Estate Branch office, KVAFSU, Bidar-585401	Office :08482-245361 Fax :08482-245361 Mobile :9845356055	eekvafsu@gmail.com
	ಶ್ರೀ. ಎಮ್.ಕೆ.ಸತೀಶ	ಆಸ್ತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಆಸ್ತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಛೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಛೇರಿ : 08482-245361 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245361 ಮೋ.ಸಂ: 9845356055	
9	Dr. U.S.Jadhav	Librarian	Veterinary CollegeLibrary, Nandinagar, Bidar-585401	Office :08482-245316 Fax :08482-245108 Mobile :9341723195	kvafsumainlibrary@gmail.com
	ಡಾ. ಯು.ಎಸ್. ಜಾಧವ್	ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಗ್ರಂಥಾಲಯ,ನಂದಿನಗರ, ಬೀದರ-585401	ಕಛೇರಿ : 08482-245316 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245108 ಮೋ.ಸಂ: 9341723195	
10	Dr.S.M.Byregowda	Director	IAH & VB, Hebbal, Bangalore	Office :080-23411502 Fax :080-23412367 Mobile :9448209098	diriahvb@gmail.com
	ಡಾ. ಎಸ್.ಎಮ್. ಬೈರೆಗೌಡ	ನಿರ್ದೇಶಕರು	ಪಶು ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಕಛೇರಿ : 080-23411502 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23412367 ಮೋ.ಸಂ: 9448209098	
11	Dr.Yashwanthkumar	DSW	Director of Student Welfare office, KVAFSU, Bidar-585401	Office :08482-245161 Fax :08482-245161 Mobile :9448646393	Dswkvafsubidar5@gmail.com
	ಡಾ. ಯಶವಂತಕುಮಾರ	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ, ಕಛೇರಿ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ-585401	ಕಛೇರಿ : 08482-245161 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245161 ಮೋ.ಸಂ: 9448646393	
12	Dr. H.M.Jayaprakasha	Dean	Dairy Science College, Hebbal Bangalore	Office :080-23414848 Fax :080-23414848 Mobile :9448203321	deandch@gmail.com
	ಡಾ. ಹೆಚ್. ಎಮ್. ಜಯಪ್ರಕಾಶ್	ಡೀನ್	ಹೈನು ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಕಛೇರಿ : 080-23414848 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23414848 ಮೋ.ಸಂ: 9448203321	
13	Dr. N.A.Patil	Dean	Veterinary College, Nandinagar, Bidar-585401	Office : 08482-245106 Fax : 08482-245108 Mobile :9448604646	deanvcb@gmail.com
	ಡಾ. ಎನ್.ಎ.ಪಾಟೀಲ್	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ನಂದಿನಗರ, ಬೀದರ-585401	ಕಛೇರಿ : 08482-245106 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08482-245108 ಮೋ.ಸಂ: 9448604646	
14	Dr. Placid E. 'D' Souza	Dean	Veterinary College, Hebbal, Bangalore	Office : 080-23441483 Fax :080-23410509 Mobile :9480315693	deanvch@gmail.com
	ಡಾ. ಪ್ಲಾಸಿಡ್ ಇ.'ಡಿ' ಸೋಜ	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಕಛೇರಿ : 080-23441483 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23410509 ಮೋ.ಸಂ: 9480315693	
15	Dr. L.Ranaganath	Dean	Veterinary College, Hassan	Office :08172-245373 Fax :08172-223633 Mobile o:9448704777	deanhvc@gmail.com
	ಡಾ. ಎಲ್. ರಂಗನಾಥ್	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಾಸನ	ಕಛೇರಿ : 08172-245373 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08172-223633 ಮೋ.ಸಂ: 9448704777	

16	Dr.K.C.Veerana	Dean	Veterinary College, Shivamogga	Office :08182-651001 Fax : 08182-298072 Mobile :9448557668	vcsdean@gmail.com
	ಡಾ. ಕೆ.ಸಿ. ವೀರಣ್ಣ	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಕಚೇರಿ : 08182-651001 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08182-298072 ಮೋ.ಸಂ: 9448557668	
17	Dr. M.N.Venugopal	Dean	College of Fisheries, Mangalore	Office : 0824-2248936 Fax : 0824-2248366 Mobile :9481269922	deanfishing@gmail.com
	ಡಾ. ಎಮ್.ಎನ್. ವೇಣುಗೋಪಾಲ್	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಂಗಳೂರು	ಕಚೇರಿ : 0824-2248936 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0824-2248366 ಮೋ.ಸಂ: 9481269922	
18	Dr.H.Manjunath	Dean	Dairy Science College, Mahgaon	Office :08478-220373 Fax :08478-220373 Mobile :8762824545	deandcm@gmail.com
	ಡಾ. ಹೆಚ್. ಮಂಜುನಾಥ	ಡೀನ್	ಹೈನು ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಹಾಗಾಂವ	ಕಚೇರಿ : 08478-220373 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08478-220373 ಮೋ.ಸಂ: 8762824545	
19	Dr. A.Muralidhar	Director	Director Institute of Wild life Veterinary Research, Kudige	Office :08276-278992 Fax :08276-278992 Mobile :9449008716	diriwvr@gmail.com
	ಡಾ. ಎ. ಮುರಳೀಧರ್	ನಿರ್ದೇಶಕರು	ವನ್ಯಜೀವಿಗಳ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕೂಡಿಗಿ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ	ಕಚೇರಿ : 08276-278992 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08276-278992 ಮೋ.ಸಂ: 9449008716	
20	Dr. R. Nagaraj	Dean	Veterinary College, Gadag	Office :08023410044 Fax :080-23510044 Mobile :9886725661	deanvcg@gmail.com
	ಡಾ. ಆರ್.ನಾಗರಾಜ್	ಡೀನ್	ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಗದಗ	ಕಚೇರಿ : 08023410044 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23510044 ಮೋ.ಸಂ: 9886725661	

ಸಹಿ/-
ಕುಲಸಚಿವರು